
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2012
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. "Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Werbkowice w roku szk. 2012/2013 wraz 

z zapewnieniem opieki" 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2010 
Nr 113, poz. 759) Wójt Gminy Werbkowice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Działając w imieniu Gminy Werbkowice, jako zamawiającego, powierzam jednostce organizacyjnej Gminy 
Werbkowice pod nazwą Samorządowa Jednostka Oświaty w Werbkowicach przygotowanie 
i przeprowadzenia procedury udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: 
„Dowóz uczniów do szkół na terenie gminy Werbkowice wraz z zapewnieniem opieki w roku szk. 
2012/2013”, z terminem realizacji od 3 września 2012 r. do 28 czerwca 2013 r., oznaczenie sprawy: 
ZP.270.6.2012. 

2. Za przeprowadzenie postępowania, o którym mowa w ust. 1 odpowiedzialnym ustalam dyrektora 
Samorządowej Jednostki Oświaty w Werbkowicach – Panią Monikę Podolak. 

§ 2. 

Osoba wskazana w ust. § 1 ust. 2 działa w granicach udzielonego umocowania do ostatecznego wyboru 
wykonawcy, w szczególności w zakresie: 

1) dokonania opisu przedmiotu zamówienia; 

2) ustalenia wartości zamówienia; 

3) sporządzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia; 

4) przygotowania do publikacji ogłoszenia o zamówieniu; 

5) składania w imieniu zamawiającego oświadczeń woli lub wiedzy mających na celu przygotowanie 
i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w tym wybór wykonawcy. 

§ 3. 

1. Niniejsze pełnomocnictwo udzielone jest na czas przygotownia i przeprowadzenia postępowania, o którym 
mowa w § 1 pkt 1 i może być w każdym czasie odwołane. 

2. Pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Samorządowej Jednostki Oświaty w Werbkowicach. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Werbkowice 

Lech Bojko


